ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками торгов (открытого аукциона)

Место проведения заседания:                               ст. Каневская, ул. Горького, 60

                                                                                  каб. № 37

Дата проведения:                                                  28 февраля 2017г.

Время проведения:                                               14.00 ч.

Присутствовали:
Миляков А.В.

Гончаров С.П.
Моргун М.А.
Панченко М.В.
Гречина И.Н.

Копылова С.А.

 Секретарь комиссии:                                           Шилкина А.Ю.

Из 9 членов комиссии по приватизации имущества муниципального образования Каневской район на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 77,77 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Извещение о проведении аукциона по приватизации имущества муниципального образования Каневской район, назначенного на 3 марта 2017 года, было размещено на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район  www.kanevskadm.ru 2 февраля 2017 года.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос № 1: О признании аукциона по продаже имущества: лот № 1 - административное здание общей площадью 238,3 кв.м. с кадастровым номером 23:11:0402006:63, расположенное по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Красногвардейское сельское поселение, п. Красногвардеец, ул. Первомайская, 31 А, с земельным участком с кадастровым номером 23:11:0402006:82 площадью 1692 кв.м., несостоявшимся.

          Вопрос № 2: О признании аукциона по продаже имущества: лот № 2 - помещения общей площадью 22 кв.м. с кадастровым номером 23:11:0504007:57 в здании, расположенном по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Привольненское сельское поселение, х. Добровольный, ул. Зеленая, д. 16, пом.1-4, с земельным участком с кадастровым номером 23:11:0504007:58 площадью 302 кв.м., несостоявшимся.

Заседание открыто заместителем председателя комиссии по приватизации имущества муниципального образования Каневской район Миляковым А.В..

По первому вопросу повестки дня заслушали Милякова А.В.: признать аукцион по продаже лота  № 1 несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.

Вопрос, поставленный на голосование: признать аукцион  по продаже лота  № 1, несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Итоги голосования по данному вопросу:
за - единогласно

против - нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение:  признать аукцион  по продаже лота  № 1: административное здание общей площадью 238,3 кв.м. с кадастровым номером 23:11:0402006:63, расположенное по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Красногвардейское сельское поселение, п. Красногвардеец, ул. Первомайская, 31 А, с земельным участком с кадастровым номером 23:11:0402006:82 площадью 1692 кв.м., несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.

По второму вопросу повестки дня заслушали Милякова А.В.: признать аукцион по продаже лота  № 2 несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.

Вопрос, поставленный на голосование: признать аукцион  по продаже лота  № 2, несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Итоги голосования по данному вопросу:
за - единогласно

против - нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение:  признать аукцион  по продаже лота  № 2: помещения общей площадью 22 кв.м. с кадастровым номером 23:11:0504007:57 в здании, расположенном по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Привольненское сельское поселение, х. Добровольный, ул. Зеленая, д. 16, пом.1-4, с земельным участком с кадастровым номером 23:11:0504007:58 площадью 302 кв.м., несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Заместитель председателя комиссии                                 А.В.Миляков

члены комиссии

                                                                                         С.П.Гончаров
                                                                                            М.А.Моргун
                                                                                            М.В.Панченко
                                                                                            И.Н.Гречина

                                                                                            С.А.Копылова
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        секретарь комиссии:                                                        А.Ю.Шилкина